
809. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 
Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG", br. 9/12 i 15/14), Vlada Crne Gore, na 

sjednici od 19. juna 2014. godine, donijela je 
 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNAMA ODLUKE O OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA 

PRIPREMU PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA 

OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLjE 16 - POREZI 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore 

Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko 
poglavlje 16 - Porezi („Službeni list CG", broj 18/13) u nazivu odluke i članu 1 poslije riječi 
„pripremu" dodaju se riječi: „i vođenje". 

Član 2 

U članu 2 tačka 1 mijenja se i glasi: 
„1. šef Radne grupe 
Novo Radović, v.d. generalnog direktora za poreski i carinski sistem u Ministarstvu 

finansija,". 
U tački 2 podtačka 16 mijenja se i glasi: 

,,16) Vesna Daković, predstavnica Montenegro biznis alijanse;". 
U podtački 23 riječi: „načelnica područne jedinice Podgorica u Poreskoj upravi" 

zamjenjuju se riječima: „poreska inspektorka I u Poreskoj upravi". 

U podtački 24 riječi: „samostalni savjetnik" zamjenjuju se riječima: „načelnik Direkcije za 
poreski sistem i poresku politiku". 

Podtačka 26 mijenja se i glasi: 
,,26) Tatjana Bošković, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija;". 
Poslije podtačke 33 dodaje se pet novih podtački koje glase: 

,,34) Lidija Šećković, samostalna savjetnica u Poreskoj upravi; 
35) Zoran Todorović, vanredni profesor na Univerzitetu Mediteran; 

36) Miomir Ćirović, šef Odjeljenja za prudencionu regulativu i razvoj u Centralnoj banci 
Crne Gore; 

37) Srđan Rubežić, poreski inspektor I u Poreskoj upravi; 

38) Petar Gazivoda, samostalni savjetnik u Upravi carina." 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore". 

 
Broj: 08-1500/4 

Podgorica, 19. juna 2014. godine 
 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 
Milo Đukanović, s.r. 

 
 


		2014-08-19T10:15:54+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




